
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н -1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти»

коледж

Н А К А З

КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №250

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ірина Еарбарець
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



І

ЗАТВЕРДЖЕНО
Накат Міністерст ва освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до накату про 'зарахування на навчання

Міністерство о св іт  і науки України

Подільський спеціальний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додач о к до наказу від«1 1» серпня 2021 року 
№ 250

072 Фінанси, банківська справа іа 
с і рахування Державна Бакалавр Заочна коні пі фізичних га/або 

юридичних осіб

U U
 öjxf

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище і м ' я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та 
піп документа про освітн і 
(осій і пьо-кваліфікаційпий) 

рівень/ступінь. на основі 
якого відбувається вступ

рік IÜ номери 
сершфікаїів 
зовнішньої о 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиної о 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступної о 

випробування

назва спеціалізацій, 
осві і ніч програм в 

межах спеціальності

СЗ
Ю

о

X

о
X

1 9374629 937123
Польський Олександр Олександрович 240606 1320 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124.000

0 10125261 937123
1 ріщснко Ярослав Володимирович 170432 1318 27.06.2018 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа і а 
страхування

108,000

3 9239617 937123
Латковська Даніела Руслапівна 139402 1321 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
сі рахування

1 12,000

і


